
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: Expediente: EX-2022-00868457- -UNC-ME#SGI

 
VISTO:

El Convenio de Cooperación firmado entre el Ministerio de Educación de la Nación y la
Universidad Nacional de Córdoba, con fecha 19 de agosto de 2022, que tiene por objeto el
diseño y dictado de cursos de lenguas extranjeras con el fin de fortalecer las competencias
lingüísticas y las trayectorias académicas de las personas becadas por el Programa de Respaldo a
Estudiantes de Argentina (PROG.R.ES.AR) y del Programa de Becas Estratégicas Manuel
Belgrano; y

CONSIDERANDO:

Que es necesaria la contratación de una cantidad importante de personas que cumplan las
funciones de capacitación y coordinación para brindar la formación requerida y dar
cumplimiento a la ejecución del Convenio citado;

Que el Sr. Rector aprobó el modelo de Contrato de Locación de Servicios de Adhesión para la
contratación de capacitadores y coordinadores de cursos de idiomas por medio de la RR
1505/2022 y autorizó a realizar las contrataciones a quién suscribe;

Que en esta oportunidad se realiza la contratación para el dictado de curso de idioma inglés,
fijándose los valores y condiciones tanto en el modelo contractual aprobado como en esta
Resolución;

Que dicha contratación se tramita en EX-2022-00868457- -UNC-ME#SGI, en cuyo orden #24
se incorpora el Anexo I -Listado de capacitadores, y en el orden #25 el Anexo II -Listado de
coordinadores, de los cuales se solicita su contratación;

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

RESUELVE:

ARTICULO 1: Aprobar la contratación de las personas que se indican en el Anexo 1 como
capacitadores y las que se indican en el Anexo 2 como coordinadores, como parte integrante del
equipo del curso de idioma inglés, a realizarse entre el 24 de Octubre de 2022 y el 30 de Abril
de 2023, en el marco del Convenio ME RE-2022-94061088-APN-DD#ME y según el modelo



contractual aprobado por RR 1505/2022.

ARTICULO 2: Dejar sentado que la presentación de la factura electrónica por parte del EL
CONTRATADO/A a LA UNIVERSIDAD, por el servicio devengado, implica la aceptación del
contrato de locación de servicios y todas sus cláusulas integrantes y anexos (RR 1505/2022).

ARTICULO 3: Disponer que cada persona contratada percibirá como retribución los honorarios
que sean el resultante de multiplicar el valor hora por las horas mensualmente prestadas para el
dictado/ guardia/ coordinación de la capacitación, según corresponda, a entera satisfacción de la
UNC y certificadas por la Coordinación del Curso.

ARTICULO 4: Establecer como valor hora la suma indicada a continuación, por el plazo y la
tarea que para cada caso se indica:

a. Servicios devengados entre el 24/10/2022 al 31/12/2022: la suma de $1.500 (pesos un mil
quinientos) para el dictado de la capacitación y de $500 (pesos quinientos) para las
guardias. Se establece el valor hora de la coordinación en la suma de $1.500 (pesos un mil
quinientos).

b. Servicios devengados en 2023 hasta el 28/02/2023: la suma de $1.650 (pesos un mil
seiscientos cincuenta) para el dictado de la capacitación y de $550 (pesos quinientos
cincuenta) para las guardias. Se establece el valor hora de la coordinación en la suma de
$1.650 (pesos un mil seiscientos cincuenta).

c. Servicios devengados entre el 01/03/2023 al 31/03/2023: la suma de $1.750 (pesos un mil
setecientos cincuenta) para el dictado de la capacitación y de $580 (pesos quinientos
ochenta) para las guardias. Se establece el valor hora de la coordinación en la suma de
$1.750 (pesos un mil setecientos cincuenta).

d. Servicios devengados entre el 01/04/2023 al 30/04/2023: la suma de $1.850 (pesos un mil
ochocientos cincuenta) para el dictado de la capacitación y de $620 (pesos seiscientos
veinte) para las guardias. Se establece el valor hora de la coordinación en la suma de
$1.850 (pesos un mil ochocientos cincuenta).

e. En todos los períodos mencionados, cuando la guardia se transforma en dictado efectivo,
corresponderá abonar el importe de este último, quedando subsumido el valor de la
guardia en el precio del dictado efectivo. 

ARTICULO 5: Comuníquese y archívese.





Orden Apellido(s) Nombre(s) DNI CUIT Rol
460 Alvarez Westtesten Brenda Patricia 32620352 27326203527 Coordinador
461 Balbuena Ana Belen 33548829 27335488291 Coordinador
462 Barceló María Ana 32757995 27327579954 Coordinador
463 Battellino Valenti Noelia Victoria 32875480 27328754806 Coordinador
464 Belatti Maria Laura 34334574 27343345742 Coordinador
465 Bussalino María Elisabet 14265727 27142657274 Coordinador
466 Calvo Ana Inés 25251360 23252513604 Coordinador
467 Cima Josefina 41322766 27413227661 Coordinador
468 Cocache Laura Cecilia 30970351 27309703516 Coordinador
469 Dominguez Lucrecia 40109994 27401099943 Coordinador
470 Dutto Martinez Luciana Belén 42692513 27426925139 Coordinador
471 Emma Y Gottero Mariana 18807252 27188072521 Coordinador
472 Escobar Bosco Agostina 35527469 27355274697 Coordinador
473 Llobell Cordero Maria Lina 24385651 27243856510 Coordinador
474 Mercado Mariano Julián 28499876 20284998767 Coordinador
475 Monutti Marina 42126274 27421262743 Coordinador
476 Morcillo María Pia 31220282 23312202824 Coordinador
477 Oliva Linares Agustina 39058101 27390581012 Coordinador
478 Ré Ana Paula 37374372 27373743726 Coordinador
479 Russenberger Evelyn Natalí 32176389 27321763893 Coordinador
480 Sánchez Laura Andrea 31507877 27315078771 Coordinador
481 Schmira Virginia 42584876 27425848769 Coordinador
482 Velazquez Yanina De Los Angeles 32124257 27321242575 Coordinador


Anexo II -Listado de coordinadores







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo II -Listado de coordinadores


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Lunes 14 de Noviembre de 2022

				2022-11-14T21:47:16-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Compromiso Social Estudiantil Secretaría de Extensión Universitaria
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2022-00956924-UNC-CSE#SEU

		cargo_0: Coordinadora General

		numero_documento: IF-2022-00956924-UNC-CSE#SEU

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: JESICA MALIK DE TCHARA

				2022-11-14T21:47:21-0300

		GDE UNC












Orden Apellido(s) Nombre(s) DNI CUIT Rol
1 Abud Anzalaz Guadalupe 39904340 27399043404 Capacitador
2 Acosta Alejandra Maria Lourdes 28185438 27281854386 Capacitador
3 Acunzos Diego Omar 22162037 20221620373 Capacitador
4 Agüero Génesis Natalia 37456881 27374568812 Capacitador
5 Agüero Maria Ana 29012482 23290124824 Capacitador
6 Agüero Selene 43279122 27432791225 Capacitador
7 Aguirre Natalia Belén 39498477 27394984774 Capacitador
8 Albornoz Checalí Agostina Belén 35969871 27359698718 Capacitador
9 Alfonso Lucía 37488749 27374887487 Capacitador
10 Algarilla Erica Beatríz 28040041 27280400411 Capacitador
11 Alonso Micaela Belén 45198389 27451983895 Capacitador
12 Altamirano Maria Florencia 41516756 27415167569 Capacitador
13 Alvarez Ana Maria 36372837 27363728370 Capacitador
14 Álvarez Claudia Patricia 14307699 27143076992 Capacitador
15 Alvarez  Santiago Marcelo 36354894 20363548947 Capacitador
16 Ambordt Ileana Inés 26449597 27264495976 Capacitador
17 Amoedo Taboada Rocío Fernanda 28246342 27282463429 Capacitador
18 Ancamil Obreque Gimena Edith 38791648 27387916488 Capacitador
19 Antón Gonzalo 34542832 20345428322 Capacitador
20 Anzolini Matias Valentino 42854866 20428548664 Capacitador
21 Aprile Yasmila Ailén 32937580 27329375809 Capacitador
22 Ardolino María Florencia 25793422 27257934220 Capacitador
23 Argañaraz Facundo Javier 30642733 20306427335 Capacitador
24 Argañaraz Zárate Maria Aldana 40216773 23402167734 Capacitador
25 Arias María Del Valle 26398414 27263984140 Capacitador
26 Armando Brenda Micaela 41264634 27412646342 Capacitador
27 Arregin Cecilia Anahi 39861456 27398614564 Capacitador
28 Arroyo Luisa Soledad 32108588 27321085887 Capacitador
29 Asar Elena Iris 30469367 27304693679 Capacitador
30 Aubele Viviana Gabriela 18195900 27181959008 Capacitador
31 Avalos Cecilia 25456943 27254569432 Capacitador
32 Avalos Mariana Andrea 27288507 27272885074 Capacitador
33 Avarello Daniel Agustin 43132803 20431328039 Capacitador
34 Avila Cintia Paola 29526289 27295262899 Capacitador
35 Ayala Silvia Alejandra 24097702 27240977023 Capacitador
36 Babjak Rocío Ayelen 40190920 27401909201 Capacitador
37 Baigorri Débora Ester 22564650 27225646509 Capacitador
38 Baima Cecilia 29969161 27299691611 Capacitador
39 Balo Maria Soledad 29193359 27291933594 Capacitador
40 Barchiesi Yanina Irene 27079140 27270791404 Capacitador
41 Baretta Maria Luz 37114967 27371149673 Capacitador
42 Baudino Tomas 40506348 20405063485 Capacitador
43 Baunaly Vanessa Denisse 37935628 27379356287 Capacitador
44 Bazán Rodríguez Amalia Elizabeth 20706477 27207064772 Capacitador
45 Becerra Josefina 43576162 27435761629 Capacitador


Anexo I -Listado de capacitadores







46 Bellotti Gabriela Del Valle 17841015 27178410151 Capacitador
47 Benay Mara Carolina 39595494 27395954941 Capacitador
48 Benitez Micaela Maria 39573171 27395731713 Capacitador
49 Beretta Alcantaro Laura Daniela 29202306 27292023060 Capacitador
50 Bertossi Betina Guadalupe 26055999 27260559996 Capacitador
51 Bertramo Adriana Ana 14743045 27147430456 Capacitador
52 Bessone Ana Carolina 25392373 27253923739 Capacitador
53 Bianchi Maria Juliana 45350327 27453503270 Capacitador
54 Bieler Candela Maria 40317198 27403171986 Capacitador
55 Blanco Giovannini Augusto Daniel 39395043 23393950439 Capacitador
56 Boetto Vanina Soledad 31812416 27318124162 Capacitador
57 Boiero Ignacio Francisco 39174609 20391746096 Capacitador
58 Bonasola Paul Emanuel 35176150 20351761505 Capacitador
59 Bonesso Eliana Victoria 38579223 27385792234 Capacitador
60 Borzatto Nancy Estefanía 37881107 23378811074 Capacitador
61 Bravo Brian Exequiel 39766971 20397669719 Capacitador
62 Bravo Susana Beatríz 17447977 27174479777 Capacitador
63 Breglia Julieta Lucía 42383903 27423839037 Capacitador
64 Bristot Cantarutti Giuliana 42386922 23423869224 Capacitador
65 Brito Sandra Viviana 22061239 27220612398 Capacitador
66 Brito Silvia Paola 25919126 27259191268 Capacitador
67 Brizuela Natalia Veronica 26433959 27264339591 Capacitador
68 Broese Anabella 29250596 27292505960 Capacitador
69 Brunori Gisella Soledad 36145447 27361454478 Capacitador
70 Burgos Brenda Carolina 30357312 27303573122 Capacitador
71 Burgos Magdalena Rebeca Daniela32367355 27323673557 Capacitador
72 Burgos María Belén 35064190 23350641904 Capacitador
73 Burki Gabriela Griselda 23164018 27231640180 Capacitador
74 Busquet Belén Stefanía 34992825 27349928251 Capacitador
75 Bustos Lucia 33752877 27337528770 Capacitador
76 Buteler Ana Maria 13819107 27138191074 Capacitador
77 Caffer Julia Camila 43133663 23431336634 Capacitador
78 Caggiano Rosana Silvia 31423171 27314231711 Capacitador
79 Caichiolo María De La Paz 37631947 23376319474 Capacitador
80 Caliba Priscila Lourdes 33986706 27339867068 Capacitador
81 Calleja Rita María Silvia 35446567 27354465677 Capacitador
82 Calvo Paloma 31762947 27317629473 Capacitador
83 Camargo Jesús Manuel 37001529 20370015296 Capacitador
84 Campos Myrian Rosana 25820045 23258200454 Capacitador
85 Canavese Gianella Paola 43494424 23434944244 Capacitador
86 Cañete Jésica Jackelinne 36744550 27367445500 Capacitador
87 Cárcamo Aros Paula 26649623 24266496237 Capacitador
88 Cardelli Natalia Judith 27394049 27273940494 Capacitador
89 Carnicero SanguinettiSilvana Andrea 23177665 27231776651 Capacitador
90 Caro Diaz Paola Dalile 31855748 24318557487 Capacitador
91 Carricart Clara Nazarena 37257119 27372571190 Capacitador
92 Carrizo Luis Mariano 33647271 20336472718 Capacitador
93 Carrizo Valentina 43449022 27434490222 Capacitador







94 Carrizo Amaya Marisa Adriana 23378922 23233789224 Capacitador
95 Casado Ferreyra Gimena Macarena 33444970 27334449705 Capacitador
96 Castro Enzo Matías 41346194 20413461945 Capacitador
97 Catania María Eugenia 20449892 27204498925 Capacitador
98 Cavalie Fernanda 24254316 27242543160 Capacitador
99 Ceccacci Sawicki Luciana 39403717 27394037171 Capacitador
100 Cecco Osman Dariana Magdalena 37067552 27370675525 Capacitador
101 Cejas Carla Elizabeth Del Valle 29964722 27299647221 Capacitador
102 Cejas Marcela Agustina 40688121 27406881216 Capacitador
103 Cejas Maria Florencia 30899041 27308990414 Capacitador
104 Cervi María Inés 24966338 27249663382 Capacitador
105 Céspedes Paula 37822443 27378224433 Capacitador
106 Chacoma Cecilia Noé 38986670 27389866704 Capacitador
107 Chaves Susana Inés 17000045 27170000450 Capacitador
108 Chiappero María Elvira 31593323 23315933234 Capacitador
109 Ciarapica Andrea Silvina 23212395 27232123953 Capacitador
110 Cocca Y Esquivel Alfonso Augusto Manuel 34211277 20342112774 Capacitador
111 Collar Micaela 30281771 27302817710 Capacitador
112 Colmano Guillermo Nicolás 36305717 23363057179 Capacitador
113 Colombo Inés María 38985749 27389857497 Capacitador
114 Conci Tiziana 42476486 20424764869 Capacitador
115 Corbalan Maria Cecilia 34060608 27340606081 Capacitador
116 Cordoba Victoria 34839093 27348390932 Capacitador
117 Coronel Evelyn Johana 40984737 23409847374 Capacitador
118 Coronel Florencia Gabriela 41351091 27413510916 Capacitador
119 Corso Noelia Del Valle 34686225 23346862254 Capacitador
120 Corso Rita Lucía 26526674 27265266741 Capacitador
121 Corte Rocio Aimé 40682154 23406821544 Capacitador
122 Coscia María Victoria 40514353 23405143534 Capacitador
123 Cruz Andrea Marina 34847310 27348473102 Capacitador
124 Cubilla Gisela 33553040 27335530409 Capacitador
125 D'Innocenzo Patricia Graciela 12924578 27129245781 Capacitador
126 Dahlquist Micaela Valeria 37872849 27378728490 Capacitador
127 Davidson Carolina 26128868 27261288686 Capacitador
128 De Charras Cecilia Verónica 26879036 27268790360 Capacitador
129 De Grandis Antonella Belén 35173845 27351738451 Capacitador
130 De Monte Ana Rita 14828098 27148280989 Capacitador
131 Degliuomini Virna 92233012 27922330129 Capacitador
132 Del Barco Manuel 31947934 20319479342 Capacitador
133 Delgadillo Jorge Laureano 35163540 20351635402 Capacitador
134 Delgado Leonel Ignacio 41902456 20419024563 Capacitador
135 Delgado Lorena Clarisa 24820177 27248201776 Capacitador
136 Delpino Florencia 44739268 27447392688 Capacitador
137 Di Genno María Verónica 25508091 27255080917 Capacitador
138 Diaz Ivanna Soledad 26408742 27264087428 Capacitador
139 Diaz Julia 22433934 27224339343 Capacitador
140 Diaz Martina 45008297 27450082975 Capacitador
141 Díaz Enzo Hernán 39730613 20397306136 Capacitador







142 Díaz María Fernanda 37314962 23373149624 Capacitador
143 Díaz Gavier Guadalupe 44767891 27447678913 Capacitador
144 Dominguez Romina Etel 27948776 27279487767 Capacitador
145 Drahanczuk Natasha, Eliana 39221345 27392213452 Capacitador
146 Druetta Carolina 32500883 27325008836 Capacitador
147 Dumon María Daniela 41001167 27410011676 Capacitador
148 Echaniz Romina Valeria 27956291 27279562912 Capacitador
149 El Hares Leonardo Ariel 24353250 20243532508 Capacitador
150 Erpen María Silvina 29722886 27297228868 Capacitador
151 Estrada Carina Lorena 25122940 27251229401 Capacitador
152 Etcheverry Santiago 37402565 20374025652 Capacitador
153 Fabre Josefina 36058412 27360584122 Capacitador
154 Fedycki Gabriela Soledad 38335494 27383354949 Capacitador
155 Fernandez Laura 29693291 23296932914 Capacitador
156 Fernandez Mariana Irene 24042455 27240424555 Capacitador
157 Fernández Gabriela Cecilia 27394102 27273941024 Capacitador
158 Fernández María Abril 31669880 27316698803 Capacitador
159 Fernández María Virginia 37637143 27376371439 Capacitador
160 Fernández Pamela Constanza 40087023 27400870239 Capacitador
161 Fernandez Jerez Melina Belen 40477825 27404778256 Capacitador
162 Fernández Peñafort Clara 42632812 27426328122 Capacitador
163 Fernandez Soler Antonella Romina 41847495 27418474950 Capacitador
164 Ferrari Veronica Edith 22151772 27221517720 Capacitador
165 Ferrero Melisa Anahí 37367263 27373672632 Capacitador
166 Fervari Daniela María 32889925 27328899251 Capacitador
167 Fierro Ana 43450596 27434505963 Capacitador
168 Figueroa Gabriela Lisette 37311870 27373118708 Capacitador
169 Figueroa Gimena Gisel 35218713 27352187130 Capacitador
170 Fioramonti Moreyra Claudia Magali 40107087 27401070872 Capacitador
171 Firpi Daniela Carolina 35962027 27359620271 Capacitador
172 Firtman Laura Teresa 26401852 27264018523 Capacitador
173 Fontaine Ana Carolina 27300054 27273000548 Capacitador
174 Fosfre Doralisa Del Milagro 41681950 27416819500 Capacitador
175 Fourcade Rosario 45082607 27450826079 Capacitador
176 Fraire Paola 22372248 27223722488 Capacitador
177 Franco Florencia Lourdes 38106954 27381069546 Capacitador
178 Fuentes Lucas Jesus 36618229 20366182293 Capacitador
179 Funes Bárbara Florencia 36731337 23367313374 Capacitador
180 Fur Ludman Romina Estela 27202058 27272020588 Capacitador
181 Furi Sabrina Vanesa 33645309 27336453092 Capacitador
182 Furno María Alejandra 30776240 23307762404 Capacitador
183 Galan Amoros Brenda Marisol 43809229 27438092299 Capacitador
184 Galia María Lourdes 36667152 27366671523 Capacitador
185 Galicia Pereira Angelica Marina 95956415 27959564154 Capacitador
186 Gallardo Ana Valeria 25501030 27255010307 Capacitador
187 Ganduglia Sandra 21478767 27214787674 Capacitador
188 Garbossa María Jimena 29114165 27291141655 Capacitador
189 Garcia Florencia Elizabeth 39729036 27397290366 Capacitador







190 Garcia Luis Javier 35529694 20355296947 Capacitador
191 García Mariano Andrés 26846376 20268463764 Capacitador
192 García Verónica Belén 38096824 27380968245 Capacitador
193 Garcia Rouco Jimena Aldana 40179395 27401793955 Capacitador
194 Garcia Sabarots Guadalupe 37826708 27378267086 Capacitador
195 Garrote Cintia Carolina 28145143 27281451435 Capacitador
196 Gatti Gisel Verónica 31471979 23314719794 Capacitador
197 Gentili Manuela 38932412 23389324124 Capacitador
198 Giarratani Maria Sol 33207231 27332072310 Capacitador
199 Gimenez Leda Marisa 20594347 27205943477 Capacitador
200 Giovanoli Micaela 37225968 27372259685 Capacitador
201 Giurda Mariela Ediht 16371774 27163717749 Capacitador
202 Gnavi Joaquín Santiago 41482987 20414829873 Capacitador
203 Godoy María Inés 26496293 27264962930 Capacitador
204 Goi Pamela Judith 29288029 23292880294 Capacitador
205 Gómez Sofía Gabriela 22762612 27227626122 Capacitador
206 Gómez Figueroa Agustina Micaela 44970996 27449709964 Capacitador
207 Gonzalez Analia 92048961 27920489619 Capacitador
208 Gonzalez Maria Rita 26178502 27261785027 Capacitador
209 Gonzalez Soledad 35203477 27352034776 Capacitador
210 Gonzalez Zoraya Anita 16404493 27164044934 Capacitador
211 González Lourdes Renee 32984425 27329844256 Capacitador
212 González Silvina Del Valle 29255975 27292559750 Capacitador
213 Gonzalez Alfaro Yamila Nahir 36233087 23362330874 Capacitador
214 Gonzalez Alvarez Maria Eugenia 28893171 27288931718 Capacitador
215 Gonzalez BustamanteJaquelina Elizabeth 20170161 27201701614 Capacitador
216 Groch Victoria 37006087 27370060873 Capacitador
217 Guaquinchay RomeroOriana Rebeca 43278393 27432783931 Capacitador
218 Guerci Marcela Liliana 17273613 27172736136 Capacitador
219 Guevara Aranibar Sara Noelia 41987555 23419875554 Capacitador
220 Heredia Laura Soledad 27761695 27277616950 Capacitador
221 Hernández Roxana Andrea 22090399 27220903996 Capacitador
222 Huamaní Pilco Patricia Rebeca 38245122 27382451223 Capacitador
223 Iarza Iliana Martha 21832119 23218321194 Capacitador
224 Ibarborde Eugenia 30334084 27303340845 Capacitador
225 Imposa Maria Florencia 25997165 27259971654 Capacitador
226 Iobstraibizer Franca 35162900 27351629008 Capacitador
227 Irigoytia María Agustina 37564532 27375645322 Capacitador
228 Irrazabal Cuzó María Noelia 36233614 27362336142 Capacitador
229 Isla Melina 42093407 27420934071 Capacitador
230 Jaciuk Romina Dámaris 35694772 27356947725 Capacitador
231 Juárez Josefina 39931083 27399310836 Capacitador
232 Kairúz Mesías Maia Valeria 32507205 27325072054 Capacitador
233 Katuchin Florencia 38592236 27385922367 Capacitador
234 Kiotasso Karen Andrea 36962339 27369623392 Capacitador
235 Kohen Srur Guillermina 44194828 27441948285 Capacitador
236 Kohen Srur Martina 45085366 27450853661 Capacitador
237 Kraitz Jesica Valeria 37081069 27370810694 Capacitador







238 Krauchuk Natalia Paola 33563395 23335633954 Capacitador
239 Lacombe Magalí 43410364 27434103644 Capacitador
240 Lascano Maria Laura 26180473 27261804730 Capacitador
241 Lazarte Mariela Lujan 36394500 27363945002 Capacitador
242 Ledesma Burela Laura Morena 40028070 27400280709 Capacitador
243 Leiggener Valentina Lucía 43675535 27436755355 Capacitador
244 Leiva Lucía Belén 39410929 27394109296 Capacitador
245 Leon Camila 42694556 27426945563 Capacitador
246 Lista Maria Graciela 27928896 27279288969 Capacitador
247 Livio Loreley Aymará 38209366 27380293663 Capacitador
248 Lo Faro Lidia Belen 36064969 27360649690 Capacitador
249 Loncar Gabriela Del Rosario 24986876 27249868766 Capacitador
250 Lopez Carola Noemi 26448112 27264481126 Capacitador
251 Lopez Daniela Lorena 26808402 27268084024 Capacitador
252 Lopez Sandra Valeria 22502794 27225027949 Capacitador
253 López Guadalupe Beatriz 28911354 27289113547 Capacitador
254 López Paula Andrea 35525960 27355259604 Capacitador
255 Lorenzi Mariana 24703269 27247032695 Capacitador
256 Lubrina Analía Judith 26358924 27263589241 Capacitador
257 Lucero Fiama Shirley Marlen 38417289 27384172895 Capacitador
258 Lucero Braña María José Rocío 40270056 23402700564 Capacitador
259 Luchini Patricia Eugenia 11191876 27111918762 Capacitador
260 Luciani Elsa Nora 16409036 27164090367 Capacitador
261 Lujea Noelia Carolina 34807612 23348076124 Capacitador
262 Mac William Nora Ester 23684702 27236847026 Capacitador
263 Machaca Paula Vanesa 29948288 27299482885 Capacitador
264 Maciel Candela Belen 42625407 27426254072 Capacitador
265 Madrid Torres Maria Justina 41446264 27414462648 Capacitador
266 Maierhofer Aldana 40954541 27409545411 Capacitador
267 Maldonado Lilia Beatriz 16903791 23169037914 Capacitador
268 Maldonado Sarina Lucía 37703148 27377031488 Capacitador
269 Mamani Tamara Gisela 38862041 27388620418 Capacitador
270 Manfredo Rossana Karina 23116476 27231164761 Capacitador
271 Manzano Maria Eugenia 30036853 27300368536 Capacitador
272 Marchesani María Milagros 37756750 27377567507 Capacitador
273 Marco Francisco Andres 41125547 20411255477 Capacitador
274 Mare Gabriela Roxana 21401818 27214018182 Capacitador
275 Marega Paola Rocío 32908804 27329088044 Capacitador
276 Marin Gina Micaela 35085642 27350856426 Capacitador
277 Marquez Zaira Agostina 38794106 27387941067 Capacitador
278 Martin Giselle Nerea 36382293 27363822938 Capacitador
279 Martín Valentina Guadalupe 41828597 23418285974 Capacitador
280 Martinez Florencia 39057981 27390579816 Capacitador
281 Martinez Silvana Jeanette 34224571 23342245714 Capacitador
282 Martínez Adriana Alejandra 23979586 27239795868 Capacitador
283 Martínez Rosalía 27018953 27270189534 Capacitador
284 Marzari Daiana 39074526 27390745260 Capacitador
285 Mascotti Lucia 25975591 27259755919 Capacitador







286 Masi Maria Julia 32391443 27323914430 Capacitador
287 Mateos Ingrid Noelia 31026126 27310261268 Capacitador
288 Maxzúd Norma Roxana Del Valle 28456323 27284563234 Capacitador
289 Medina Juan Daniel 36885780 20368857808 Capacitador
290 Mendoza Muriel 36217878 27362178784 Capacitador
291 Meza Braian Nahuel 36901683 20369016831 Capacitador
292 Middonna Aldana 34253429 27342534290 Capacitador
293 Mielgo María Laura 29644438 27296444389 Capacitador
294 Moglia Patricia Andrea 27601981 27276019819 Capacitador
295 Molina Laura Inés 24467784 27244677849 Capacitador
296 Molina Mariela Del Valle 23759048 27237590487 Capacitador
297 Montenegro Maria Victoria 39519060 27395190607 Capacitador
298 Montiel Gisela Magali De Los Angeles40586824 27405868240 Capacitador
299 Montoro Jimena Soledad 27655731 27276557314 Capacitador
300 Moras Marilin 28219856 27282198563 Capacitador
301 Moreno Adriana Leonor 14866676 27148666763 Capacitador
302 Moreschi Karina Alejandra 17.780.826 27177808267 Capacitador
303 Moretti Erika 18173776 27181737765 Capacitador
304 Musri Franco Gabriel 39383087 20393830876 Capacitador
305 Namor Nair Runilda 35151508 27351515088 Capacitador
306 Nani Ana Carolina 28475927 27284759279 Capacitador
307 Navarro Gonzalo 31811925 20318119253 Capacitador
308 Navarro Romina Judith 34338064 27343380645 Capacitador
309 Nieto Danisa Belén 37513555 27375135553 Capacitador
310 Nieto Maria Cecilia 25533704 27255337047 Capacitador
311 Nóbile Germán Ariel 35018423 20350184237 Capacitador
312 Noguera Melina Soledad 34285507 27342855070 Capacitador
313 Noli Ledesma María Victoria 37936661 27379366614 Capacitador
314 Ocampo Nieva Maria Lourdes 39974169 27399741691 Capacitador
315 Oilher Sebastian Leandro 31113533 20311135334 Capacitador
316 Ojeda Juan Esteban 45528574 20455285748 Capacitador
317 Olmedo María Angélica 32842188 27328421882 Capacitador
318 Ontivero Ailín Ayelen 36139851 27361398519 Capacitador
319 Ornetti Patricia Alejandra 38388415 27383884158 Capacitador
320 Ortiz Noelia Mariel 32252761 27322527611 Capacitador
321 Ortiz Carrizo Frida 42336249 27423362494 Capacitador
322 Ortiz Delgado Luis Francisco 96034726 23960347269 Capacitador
323 Ortuste Delicia Lujan 35600930 23356009304 Capacitador
324 Oviedo María Victoria 42303511 27423035116 Capacitador
325 Oviedo Soledad 36871833 27368718330 Capacitador
326 Paez Oriolo Gabriel Jonatan 26427941 20264279411 Capacitador
327 Pagotti Romina Paola 33300579 23333005794 Capacitador
328 Palmieri Bruno Gabriel 34174146 20341741468 Capacitador
329 Papeschi Esteban Nicolas 26900922 20269009226 Capacitador
330 Patagua Alvarez Macarena Del Milagro 35264674 27352646747 Capacitador
331 Pellegrini Julieta 29141094 23291410944 Capacitador
332 Peralta Ezequiel Eduardo 34069551 20340695519 Capacitador
333 Pereyra Leticia Ana 22300129 27223001292 Capacitador







334 Pereyra María Sol 41152552 27411525525 Capacitador
335 Pereyra Tatiana Alejandra 37689251 23376892514 Capacitador
336 Pestoni Antonella 37854217 27378542176 Capacitador
337 Petean Maria Ines 41342368 27413423681 Capacitador
338 Pilquiman Daiana Mailén 39584345 27395843457 Capacitador
339 Pintos María De Los Ángeles 33761508 27337615088 Capacitador
340 Poggio MattossovichMaira 30751541 27307515410 Capacitador
341 Ponce Andrea Daniela 40274591 27402745911 Capacitador
342 Ponce Andrea Gabriela 35920754 24359207545 Capacitador
343 Ponce Yanina Desiree 28149157 27281491577 Capacitador
344 Porta Salcedo Pablo Federico 37194402 20371944029 Capacitador
345 Prieto Barrero Brenda Florencia 38739883 27387398835 Capacitador
346 Prpic Borlandelli Ludmila 37687851 27376878517 Capacitador
347 Puigdomenech RubiñoJuan Cruz 41297120 20412971206 Capacitador
348 Pulido Lorena Beatriz 22170859 27221708593 Capacitador
349 Quartucci Verónica 21690038 27216900389 Capacitador
350 Quintana Juan Pablo 36807852 20368078523 Capacitador
351 Quintana Grandile Agustina Belen 41015545 27410155457 Capacitador
352 Quinteros Regareta Lucía Micaela 43440627 27434406272 Capacitador
353 Quispe Ana Gabriela 24175223 27241752238 Capacitador
354 Raccone Valeria Soledad 33846876 27338468763 Capacitador
355 Ramirez Andrea Julieta 31020723 27310207239 Capacitador
356 Ramirez Carolina 25757533 27257575336 Capacitador
357 Ramirez Rocio Soledad 32339555 27323395557 Capacitador
358 Ramirez Solis Brenda Micaela 40062638 27400626389 Capacitador
359 Ramos Rosalia 30596397 27305963971 Capacitador
360 Ramos Shami Ailin 42049829 27420498298 Capacitador
361 Rancaño María Matilde 21797464 27217974645 Capacitador
362 Rao Rocío Antonella 39677303 27396773037 Capacitador
363 Ratti Carolina Cecilia 24857123 27248571239 Capacitador
364 Rearte Veronica Del Valle 32745998 27327459983 Capacitador
365 Regatuzzo Silvia Gabriela 27391935 27273919355 Capacitador
366 Reyna Ana Carolina 41695950 27416959507 Capacitador
367 Rezk Luciana Florencia 38297162 27382971626 Capacitador
368 Ríos Mariano Gaspar 28129668 20281296680 Capacitador
369 Rivera Gabriela Roxana 32807698 27328076980 Capacitador
370 Robledo Pamela Micol 41411017 27414110172 Capacitador
371 Rodríguez María Agostina 42304059 27423040594 Capacitador
372 Rodríguez Rafael Hernán David 27395392 20273953923 Capacitador
373 Rodríguez Walter Exequiel 39545045 20395450450 Capacitador
374 Romana Tomás Agustín 42842931 20428429312 Capacitador
375 Romano Daniel Martin Eduardo 27899416 20278994164 Capacitador
376 Romano Lorena Ayelen 37842092 27378420925 Capacitador
377 Romero Ivana Fernanda 37194944 27371949440 Capacitador
378 Romero María Belén 38503051 27385030512 Capacitador
379 Romo Yúdica Manuel 44694511 20446945115 Capacitador
380 Ros María Isabel 38580863 27385808637 Capacitador
381 Rossa Ariela Nazareth 32889046 27328890467 Capacitador







382 Rosso María De Los Ángeles 26190114 27261901140 Capacitador
383 Rubin Andrea Elizabeth 33672101 27336721011 Capacitador
384 Sagripanti Ana Victoria 22692493 27226924936 Capacitador
385 San Román Victoria 39934507 27399345079 Capacitador
386 Sánchez Claudio Ricardo 28534941 23285349419 Capacitador
387 Sánchez Lucrecia 29423574 23294235744 Capacitador
388 Sánchez María Florencia 34668707 27346687075 Capacitador
389 Sanchez Mariana Alejandra 23393630 27233936303 Capacitador
390 Sánchez Díaz Paula 42336149 27423361498 Capacitador
391 Sander Jesica Fabiana 35055735 27350557356 Capacitador
392 Sandoval Estefania Soledad 39494359 27394943598 Capacitador
393 Sans María Paz 35089089 27350890896 Capacitador
394 Sans Noelia 35054434 27350544343 Capacitador
395 Sansoni Bojanich Alexia Nazareth 42257032 27422570328 Capacitador
396 Santecchia Celia Andrea 22807610 23228076104 Capacitador
397 Santillan Castro Mateo 41993005 23419930059 Capacitador
398 Sanzberro Luciana María 31277321 27312773215 Capacitador
399 Sanzone Romina Yesica 33100545 27331005458 Capacitador
400 Scaravilli Lucca Alessandro 42350520 20423505207 Capacitador
401 Schechtel Laura Elizabeth 28816549 27288165497 Capacitador
402 Scheffer María Julia 28722713 27287227138 Capacitador
403 Schüle Maria Alejandra 27248837 27272488377 Capacitador
404 Silva Ana Belén 36121281 27361212814 Capacitador
405 Silva Lorena Belén 29252655 27292526550 Capacitador
406 Silvestre Franco Gabriel 36912974 20369129741 Capacitador
407 Slaen Luciana 29145192 27291451921 Capacitador
408 Sosa Victoria Alejandra 38872283 27388722830 Capacitador
409 Souto Estefania Alejandra 31438898 23314388984 Capacitador
410 Spaccesi Anabella 32912437 27329124377 Capacitador
411 Spilj María Teresa Graciela 18045706 27180457068 Capacitador
412 Stechina Sofía 37331484 27373314841 Capacitador
413 Stein José Martín 35090656 20350906569 Capacitador
414 Suárez María Luz 43693453 27436934535 Capacitador
415 Tabares Ana Guadalupe 34839205 27348392056 Capacitador
416 Talamoni Darío 30660130 20306601300 Capacitador
417 Tejada Sanchez Nicolas Ezequiel 40264955 20402649551 Capacitador
418 Tejerina Carrizo Roxana Del Valle 31194251 23311942514 Capacitador
419 Terrazas Julieta Carolina 26675413 27266754138 Capacitador
420 Teruzzi Maria Carla 23821483 27238214837 Capacitador
421 Tissera Maria Virginia 38646745 27386467450 Capacitador
422 Tolaba Estefania Belen 35825149 27358251493 Capacitador
423 Tolaba Valeria Guadalupe 35823596 23358235964 Capacitador
424 Toledo Gabriela Mercedes 05790345 27057903452 Capacitador
425 Toledo Lucio Hernan 35470979 20354709792 Capacitador
426 Tonello Constanza 42160577 27421605772 Capacitador
427 Tonzar Fabiana Alicia 26378004 27263780049 Capacitador
428 Torres Roberto Ezequiel 35530548 20355305482 Capacitador
429 Torres Valentina 24465631 27244656310 Capacitador







430 Tossi Cecilia Andrea 28192103 27281921032 Capacitador
431 Touyaa Denise Muriel Aldana 40206180 23402061804 Capacitador
432 Trembinsky Micaela Naomi 42853911 27428539112 Capacitador
433 Trescher Bibiana Analuz 40964667 27409646676 Capacitador
434 Tulian Marina Cecilia 27958085 27279580856 Capacitador
435 Unamuno Alicia Estela 17026823 27170268232 Capacitador
436 Urra Florencia Lihuen 36510189 27365101898 Capacitador
437 Valdez Magalí 36003153 27360031530 Capacitador
438 Vallejos Jesica Marianela 31435993 27314359939 Capacitador
439 Varela Vanesa Gisela 26364522 27263645222 Capacitador
440 Vargas Estefania Jaqueline 32978569 27329785691 Capacitador
441 Vargas Florencia Micaela 40387654 27403876548 Capacitador
442 Vargas Luciana Andrea 29861175 27298611754 Capacitador
443 Velasquez Flavia Andrea 35480064 27354800646 Capacitador
444 Vélez Walter Agustín 43559814 20435598146 Capacitador
445 Venencio Florencia Soledad 33314792 27333147926 Capacitador
446 Vera Milagros Eugenia 44579817 27445798172 Capacitador
447 Verdicchio Nicolás Matías 31355843 20313558437 Capacitador
448 Villagra Rocío Belén 35482987 27354829873 Capacitador
449 Villarreal Mariana Florencia 39198661 23391986614 Capacitador
450 Villaverde Cecilia Laura 33737376 27337373769 Capacitador
451 Virhuez Aldana Lorena 41682617 27416826175 Capacitador
452 Vitale Carolina 28508265 27285082655 Capacitador
453 Yarema Alina Nahir 41964104 27419641044 Capacitador
454 Yorlano Maria Sandra 14959993 27149599938 Capacitador
455 Zalazar Gustavo Alberto 17382472 20173824727 Capacitador
456 Zaragoza Santillán Brisa Sara 44938155 27449381551 Capacitador
457 Zerda María Alejandra 34084583 27340845833 Capacitador
458 Zitaglia Jimena Natalí 28128998 27281289980 Capacitador
459 Zolecio Romina Nadia 30939903 27309399035 Capacitador







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo I -Listado de capacitadores


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 10 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 10

		Pagina_2: página 2 de 10

		Pagina_3: página 3 de 10

		Pagina_4: página 4 de 10

		Pagina_5: página 5 de 10

		Pagina_6: página 6 de 10

		Pagina_7: página 7 de 10

		Pagina_8: página 8 de 10

		numero_documento: IF-2022-00956921-UNC-CSE#SEU

				2022-11-14T21:45:30-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Compromiso Social Estudiantil Secretaría de Extensión Universitaria
Universidad Nacional de Córdoba

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2022-11-14T21:45:36-0300

		GDE UNC





		Numero_10: IF-2022-00956921-UNC-CSE#SEU

		Pagina_10: página 10 de 10

		Numero_4: IF-2022-00956921-UNC-CSE#SEU

		cargo_0: Coordinadora General

		Numero_3: IF-2022-00956921-UNC-CSE#SEU

		Numero_6: IF-2022-00956921-UNC-CSE#SEU

		Numero_5: IF-2022-00956921-UNC-CSE#SEU

		Numero_8: IF-2022-00956921-UNC-CSE#SEU

		Numero_7: IF-2022-00956921-UNC-CSE#SEU

		Numero_9: IF-2022-00956921-UNC-CSE#SEU

		fecha: Lunes 14 de Noviembre de 2022

		Numero_2: IF-2022-00956921-UNC-CSE#SEU

		Numero_1: IF-2022-00956921-UNC-CSE#SEU

		Pagina_9: página 9 de 10

		usuario_0: JESICA MALIK DE TCHARA





	numero_documento: RESOL-2022-60-E-UNC-SGI#AGI
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 14 de Noviembre de 2022
		2022-11-14T23:08:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-14T23:08:31-0300
	GDE UNC




